サークル代表者 各位                   令和 7 年 5 月吉日

連絡者 各位

中越地区電友会

会長金澤 哲也

（阿部 隆）

令和 7年度サークル代表者会議のご案内について

新緑の候、皆さま方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

令和 7年度中越地区定期総会も無事に開催することができました。議案書の

活動計画にありますサークル活動の支援のため、例年実施していましたサーク

ル代表者会議を下記の日程で開催いたしますのでお忙しいこととは思いますが

出席をお願いします。

さらに、当日の資料としますので添付のファイルに記載の上、5月 21日（水）

までに返信をお願いします。

記

１．日時    令和 7 年５月２7 日（火）午後３時３０分から

２．場所    ＮＴＴ長岡営業支店 第二会議室

３．出席者   各サークル代表者（会場の都合で２名以下でお願いします）

４．議題    ①各サークルの現状と令和 7 年度活動計画について

        ②サークル助成金について

        ③その他

５．懇親会   会場は別途 会費：4,000 円程度

各サークル 2 名以下の参加をお願いします

６．報告期限  添付資料を 5 月 21 日までに報告願います

７．本件連絡先 事務局長  阿部 隆

以上